
 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
Zavodni broj:
344-03-62002/2014-03
Datum zahteva:
07.11.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Skopje(NMK)

Oznaka [D 4520]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-84027/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.09.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- Udaljeno

st
Stanice --7-- --8-- --9-- --10-- --11-- --12--

00:45 23:15 04:45 07:05 11:20 14:20 0 Beograd 12:30 15:05 16:45 20:30 00:05 04:30
--:-- --:-- --:-- --:-- 13:17 --:-- 134 Jagodina --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 02:35
--:-- --:-- --:-- --:-- 13:30 --:-- 144 Ćuprija --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 02:22
--:-- --:-- --:-- --:-- 13:43 --:-- 152 Paraćin --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 02:09
--:-- --:-- --:-- --:-- 14:15 --:-- 182 Ražanj --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 01:37

04:07 --:-- --:-- --:-- 14:42 --:-- 205 Aleksinac --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 01:10
04:50 02:50 08:10 10:15 15:25 17:45 236 Niš 09:07 11:42 13:35 17:20 20:55 00:40
05:44 03:44 09:04 11:32 16:19 18:39 281 Leskovac 08:15 10:48 12:30 16:15 19:50 23:35
06:33 04:33 09:53 12:21 17:08 19:28 325 Vladičin Han 07:24 09:59 11:41 15:26 19:01 22:46
07:08 05:08 10:28 12:56 17:43 20:03 351 Vranje 06:49 09:24 11:06 14:51 18:26 22:11
07:30 05:30 10:50 13:17 18:05 20:25 367 Bujanovac 06:27 09:02 10:45 14:30 18:05 21:50
07:50 05:50 11:10 13:40 18:25 20:45 395 Preševo SRB 06:07 08:42 10:22 14:07 17:42 21:27
07:55 05:55 11:15 13:45 18:30 20:50 395 Tabanovce NMK 06:02 08:37 10:17 14:02 17:37 21:22
08:07 06:07 11:30 13:57 18:45 21:05 405 Kumanovo 05:50 08:25 10:05 13:50 17:25 21:10
08:47 06:47 12:07 14:37 19:22 21:42 443 Skopje 05:10 07:45 09:25 13:10 16:45 20:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567
11  1234567
12  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TRANSPRODUKT-BUS PREVOZ DOO
BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Ohrid(NMK)

Oznaka [D 2136]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-52804/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
21.07.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

22:30 0 Novi Sad 22:30
00:00 85 Beograd 21:00
03:00 375 Leskovac 18:00
04:00 465 Preševo SRB 17:00
04:30 465 Tabanovce NMK 16:30
08:00 665 Struga 12:30
08:30 696 Ohrid 12:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  sezonska linija održava se 15.5.-30.9. tekuće godine



 

 

Prevoznik:
BS TOURS D.O.O. BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Skopje(NMK)

Oznaka [D 1260]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-88959/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
15.10.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

17:30 0 Beograd 05:30
22:10 375 Preševo SRB 00:20
22:15 375 Tabanovce NMK 00:15
23:00 436 Skopje 23:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  ok



 

 

Prevoznik:
Autoprevoz Janjušević a.d, Priboj
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Ohrid(NMK)

Oznaka [D 538]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-23-34307/2019-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
10.12.2019.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:30 0 Beograd 05:00
23:31 131 Jagodina 02:58
00:07 234 Niš 01:34
02:07 285 Leskovac 00:24
03:21 357 Vranje 23:16
04:05 405 Preševo SRB 22:30
04:18 405 Tabanovce NMK 22:23
04:28 411 Kumanovo 22:13
06:00 453 Skopje 21:30
06:25 498 Tetovo 20:15
07:00 527 Gostivar 19:35
08:25 575 Kičevo 19:05
09:30 638 Ohrid 17:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2-4-6-
2  1-3-5-7

Ima pravo prigovora  ok



 

 

Prevoznik:
Autoprevoz Janjušević a.d, Priboj
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Ohrid(NMK)

Oznaka [D 523]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-23-34305/2019-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
10.12.2019.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:30 0 Beograd 04:50
23:31 134 Jagodina 02:58
01:07 236 Niš 01:34
02:07 281 Leskovac 00:24
03:21 351 Vranje 23:16
04:05 395 Preševo SRB 22:30
04:18 395 Tabanovce NMK 22:23
04:33 405 Kumanovo 22:13
06:00 443 Skopje 21:30
07:05 502 Veles 20:10
08:10 537 Kavadarci 19:15
08:46 589 Prilep 18:29
09:46 633 Bitola 17:28
10:42 667 Resen 16:28
11:34 707 Ohrid 15:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1-3-5-7
2  -2-4-6-

Ima pravo prigovora  ok



 

 

Prevoznik:
Kimmel doo, Novi Pazar
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Skopje(NMK)

Oznaka [D 465]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-89932/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.11.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

05:45 0 Novi Pazar 20:00
06:05 21 Raška 19:40
09:30 199 Đeneral Janković SRB 16:30
10:15 199 Dolno Blace NMK 15:50
10:45 220 Skopje 15:40

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  ok



 

 

Prevoznik:
HK SANDŽAKTRANS - PUTNIČKI SAOBRAĆAJ
DOO
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Skopje(NMK)

Oznaka [D 463]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-13960/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
17.02.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

12:40 0 Novi Pazar 12:45
13:00 21 Raška 12:15
13:10 31 Rudnica 12:05
16:30 198 Đeneral Janković SRB 08:40
16:40 198 Dolno Blace NMK 08:30
17:10 220 Skopje 08:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  ok



 

 

Prevoznik:
TRANSPRODUKT-BUS PREVOZ DOO
BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Skopje(NMK)

Oznaka [D 456]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-52800/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
04.10.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:00 0 Beograd 09:00
21:40 398 Preševo SRB 03:20
22:10 398 Tabanovce NMK 02:50
23:00 450 Skopje 02:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  ok



 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Skopje(NMK)

Oznaka [D 452]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-71980/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
19.08.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

15:30 0 Beograd 06:20
20:30 385 Preševo SRB 01:20
21:00 385 Tabanovce NMK 00:50
21:20 401 Kumanovo 00:30
21:45 425 Skopje 00:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Struga(NMK)

Oznaka [D 525]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-71981/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
19.08.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:30 0 Beograd 04:50
22:31 118 Jagodina 02:58
00:08 221 Niš 01:34
01:07 272 Leskovac 00:24
02:21 344 Vranje 23:16
02:38 388 Preševo SRB 22:30
02:38 388 Tabanovce NMK 22:30
03:28 398 Kumanovo 22:13
05:30 442 Skopje 21:15
06:23 488 Tetovo 20:00
07:00 516 Gostivar 19:20
07:55 564 Kičevo 18:50
09:09 627 Struga 17:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  ok


